SJÄLVGÄNGANDE STIFT
STÅL OCH ALUMINIUM
Självborrande spets trä-metall med särskild geometri som reducerar
möjligheten för eventuella brott. Det dolda cylindriska huvudet garante-
rar en optimal estetisk yta och uppfyller kraven för brandmotstånd.
STÖRRE DIAMETER
Diametern på 7,5 mm garanterar ett 15 % högre skärmotstånd och det
går att optimera antalet fastsättningar.

α
a3,t
F α
a4,tFα
a3,c
F α
a4,c
F
d1 KOD L b2 b1 st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7555 55 10 - 50
SBD7575 75 10 8 50
SBD7595 95 10 15 50
SBD75115 115 10 15 50
SBD75135 135 10 15 50
SBD75155 155 20 15 50
SBD75175 175 40 15 50
SBD75195 195 40 15 50
SBD75215 215 40 15 50
SBD75235 235 40 15 50
KODER OCH MÅTT
OBS:
(1)	Minimiavstånden uppfyller kraven i standarden EN 1995:2014.
MINIMIAVSTÅND FÖR SKJUVBELASTADE FÄSTELEMENT(1)